Datum: 07.02.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
TP-Link TL-WPA4220, 300Mbps Wi-Fi
extender
Kategorija: Routeri
Dobavljivost:
Šifra: 28851
Cijena: 46,00€
Brend:  tpl
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Preveri zalogo
Kratak opis
Model TP-Link TL-WPA4220
Sučelje 2x 10/100Mbps Ethernet Port
Potrošnja
snage
Maximum: 5.308W (220V/50Hz)
Typical: 5.086W (220V/50Hz)
Standby: 4.170W (220V/50Hz)
Dimenzije i
masa 94×54×40mm
Ostalo
Certifikati: CE, FCC, RoHS
Podržani OS: Windows
2000/XP/2003/Vista, Windows
7/8, Mac, Linux
Radna temperatura: 0°C~40°C
Napomena Više detalja o proizvodu možete
naći ovdje.